1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1.563 | ARIRANHA DO IVAÍ, quarta-feira, 14 de Outubro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

Republicação por Incorreção

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020
LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA  MEI, ME ou EPP COM POSSIBILIDADE DE ABERTURA PARA

AMPLA DISPUTA

O Município de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará
realizar às 14:00 horas, do dia 29/10/2020, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a
Rua Miguel Verenka, 14, Centro, Ariranha do Ivaí, licitação, na modalidade PREGÃO, na forma
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passíveis de recomposição, objetivando
o REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de óleos lubrificantes, filtros e graxa lubrificante
para manutenção da frota de veículos pertencentes ao Município de Ariranha do Ivaí para o período
de 12 (doze) meses, Caso não compareçam empresas enquadradas na condição de MEI, ME ou
EPP na sessão exclusiva para estas empresas a sessão será suspensa e reaberta PARA AMPLA
DISPUTA no dia 29/10/2020, às 14:30 min.  O Edital estará disponível aos interessados em participar da
presente licitação, na Secretaria Administrativa/Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do
Município de Ariranha do Ivaí, situada à Rua Miguel Verenka, 14, Centro. Maiores informações na sede da
Prefeitura do Município de Ariranha do Ivaí, endereço supramencionado. Fone: (043) 3433-1013.

Ariranha do Ivaí, 13 de outubro de 2020.

Carlos Bandiera de Mattos
Prefeito Municipal

7  Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/10/2020 às 21:33:51

                               1 / 2

2

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1.563 | ARIRANHA DO IVAÍ, quarta-feira, 14 de Outubro de 2020.

DECRETO Nº. 216/2020

SÚMULA: Concede Licença-Prêmio á Servidor
com base legal no Estatuto do Servidor Municipal
e dá Outras Providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. CARLOS
BANDIERA DE MATTOS, no uso de suas atribuições legais, em especial ao Artigo 111, Inciso VI, da Lei
Orgânica do Município e conforme preceitua o Estatuto dos Servidores Municipais em especial ao Artigo n°.
84.  RESOLVE,

  Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de LICENÇA – PRÊMIO ao servidor integrante do Quadro
de Pessoal Efetivo ocupante do cargo de Inseminador, do Poder Executivo Municipal, pertencente á
Secretaria Municipal de Desenvolvimento, conforme segue:

Matr. Nome Período Gozo

283 CARLOS ALBERTO FELIX ROCHA 19/10/2020 a 17/11/2020

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos ao período
de concessão, ficam revogadas as disposições em contrário.
 Publique-se

   Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos quatorze dias do mês de Outubro de
dois mil e vinte (14/10/2020).

CARLOS BANDIERA DE MATTOS
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/10/2020 às 21:33:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-10-14T21:33:51-0300